Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA16 MAGGIO 2021 GULLY - D-PAREGG. OPEN G7 160521
Laptimes
23 - MONTAGNOLI EMANUELE 7) 16:06:00.321  01:48.015 o oo o 7) 16:05:55.844  01:48.864
Giro Ora del giorno Tempo Giro 83 - PATTARINI SIMONE Giro Ora del giorno Tempo Giro \137 - AIELLO MAURIZIO
1) 15:55:17.725 01:55.827  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 15:55:02.908 01:52.905  Gijro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 15:57:10.425 01:52.700 1) 15:55:27.947 01:58.564 2) 15:56:53.843 01:50.935 1) 15:55:06.745 01:51.707
3) 15:59:02.724 01:52.299 2) 15:57:23.407 01:55.460 3) 15:58:43.743 01:49.900 2) 15:56:57.129 01:50.384
4) 16:00:55.471 01:52.747 3) 15:59:20.797 01:57.390 4) 16:00:34.473 01:50.730 3) 15:58:49.385 01:52.256
5) 16:02:48.842 01:53.371 4) 16:01:15.584 01:54.787 5) 16:02:25.537 01:51.064 4) 16:00:40.361 01:50.976
6) 16:04:45.418  01:56.576 6) 16:04:16.696  01:51.159 5) 16:02:31.568  01:51.207
97 - ZABATTA CLAUDIO 7) 16:06:09.167  01:52.471 6) 16:04:29.235  01:57.667
36 - BONADEI FABRIZIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 15:55:04.402  01:52.777 117 - BALDONE ROBERTO 150 - MOZZONI MATTIA
1) 15:55:16.726  01:55.584 2) 15:56:55.203  01:50.801  GCiro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijrp Oradel giorno  Tempo Giro
2) 15:57:12.143 01:55.417 3) 15:58:45.133  01:49.930 1) 15:55:03.270 01:49.951 1) 15:55:30.688 01:58.459
3) 15:59:06.647 01:54.504 4) 16:00:36.150 01:51.017 2) 15:56:52.380 01:49.110 2) 15:57:27.404  01:56.716
4) 16:01:01.230  01:54.583 5) 16:02:26.113  01:49.963 3) 15:58:41.707  01:49.327 3) 15:59:24.977  01:57.573
5) 16:02:54.980  01:53.750 6) 16:04:16.183 01:50.070 4) 16:00:31.083 01:49.376 4) 16:01:22.935 01:57.958
6) 16:04:49.839 01:54.859 7) 16:06:06.237 01:50.054 5) 16:02:19.386 01:48.303 5) 16:03:21.549 01:58.614
7) 16:06:47.427 01:57.588 6) 16:04:08.176 01:48.790 6) 16:05:22.543 02:00.994
104 - TARTAGLIA MICHELE M 7) 16:05:56.922 01:48.746 7) 16:07:20.695 01:58.152
47 - ROSSO GIOELE Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:55:13.389 01:54.190 122-PISANINIMARIO ‘163 - PESCIO ALESSANDRO-OV
1) 15:55:12.216 01:53.704 2) 15:57:05.376 01:51.987  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjro Oradel giono  Tempo Giro
2) 15:57:03.370  01:51.154 3) 15:58:57.244  01:51.868 1) 15:55:04.008  01:53.366 1) 15:55:39.189  02:05.552
3) 15:58:53.551 01:50.181 4) 16:00:50.248 01:53.004 2) 15:56:54.482 01:50.474 2) 15:57:46.128 02:06.939
4) 16:00:43.878 01:50.327 5) 16:02:42.569 01:52.321 3) 15:58:44.663 01:50.181 3) 15:59:53.014 02:06.886
5) 16:02:33.997 01:50.119 6) 16:04:34.882 01:52.313 4) 16:00:35.921 01:51.258 4) 16:01:59.556 02:06.542
6) 16:04:24.980  01:50.983 7) 16:06:28.796  01:53.914 5) 16:02:27.970  01:52.049 5) 16:04:06.318  02:06.762
7) 16:06:15.698  01:50.718 6) 16:04:19.035  01:51.065 6) 16:06:11.975  02:05.657
106 - MARIOLINI MATTIA 7) 16:06:09.730 01:50.695
51 - CORNO LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘167 - ORLANDO MICHELE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:55:10.932 01:52.893 126 - TINTI SAURO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:19.820  01:54.300 2) 15:57:01.141  01:50.209  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 15:55:20.679  01:54.250
2) 15:57:14.294  01:54.474 3) 15:58:51.509  01:50.368 1) 15:55:29.384  01:56.948 2) 15:57:20.319  01:59.640
3) 15:59:08.117 01:53.823 4) 16:00:41.025 01:49.516 2) 15:57:26.105 01:56.721 3) 15:59:20.799 02:00.480
4) 16:01:03.707  01:55.590 5) 16:02:31.652  01:50.627 3) 15:59:23.692  01:57.587 4) 16:01:19.246  01:58.447
5) 16:02:59.754  01:56.047 6) 16:04:22.645  01:50.993 4) 16:01:22.126  01:58.434 5) 16:03:19.210  01:59.964
6) 16:04:57.834 01:58.080 7) 16:06:11.808 01:49.163 5) 16:03:19.745 01:57.619 6) 16:05:27.056 02:07.846
7) 16:06:53.854 01:56.020 6) 16:05:17.064 01:57.319 7) 16:07:28.522 02:01.466
109 - VECCHIO DANIELE
81 - LONGONE PASQUALE Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 128 - D'AMATO CRISTIAN 174 - MILESI RICCARDO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:55:24.320 01:57.839 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:05.184 01:52.131 2) 15:57:18.725 01:54.405 1) 15:55:01.912 01:50.680 1) 15:55:16.817 01:55.476
2) 15:56:55.786 01:50.602 3) 15:59:12.488 01:53.763 2) 15:56:50.723 01:48.811 2) 15:57:09.427 01:52.610
3) 15:58:45.880 01:50.094 4) 16:01:05.794 01:53.306 3) 15:58:40.427 01:49.704 3) 15:59:00.131 01:50.704
4) 16:00:35.329 01:49.449 5) 16:03:00.596 01:54.802 4) 16:00:30.771 01:50.344 4) 16:00:51.992 01:51.861
5) 16:02:24.124 01:48.795 6) 16:04:56.937 01:56.341 5) 16:02:18.112 01:47.341 5) 16:02:42.894 01:50.902
6) 16:04:12.306 01:48.182 7) 16:06:51.576 01:54.639 6) 16:04:06.980 01:48.868 6) 16:04:35.041 01:52.147
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA16 MAGGIO 2021 GULLY - D-PAREGG. OPEN G7 160521
Laptimes
7) 16:06:25.410 01:50.369 5) 16:03:11.861 01:55.833

6) 16:05:09.945 01:58.084
175 - VELLA GIUSEPPE

Giro Ora del giorno Tempo Giro 209 - LEISELLO NICOLAS
1) 15:55:14.603 01:56.767 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:57:06.884 01:52.281 1) 15:55:50.639 02:46.235
3) 15:58:59.938 01:53.054 2) 15:57:44.062 01:53.423
4) 16:00:51.581 01:51.643 3) 15:59:34.706 01:50.644
5) 16:02:43.691 01:52.110 4) 16:01:25.890 01:51.184
6) 16:04:37.746 01:54.055 5) 16:03:19.823 01:53.933
7) 16:06:30.869 01:53.123 6) 16:05:11.111 01:51.288

7) 16:07:00.634 01:49.523
185 - SANTONASTO CLEMENTE

Giro Oradel giomo  Tempo Giro Giro piu veloce
1) 15:55:51.762  02:47.358 01147-34C1F;|§2Tﬁ/3;|AMAT0
2) 15:57:50.569  01:58.807 al giro 5
3) 15:59:48.222 01:57.653 Velocita media : 119 Km/h

4) 16:01:47.257 01:59.035
5) 16:03:45.626 01:58.369
6) 16:05:46.008 02:00.382
7) 16:07:46.246 02:00.238

Inizio gara
16/05/2021 15:53:04
Fine gara
16/05/2021 16:08:54

187 - FUSCO SALVATORE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:23.333 01:55.370
2) 15:57:17.115 01:53.782
3) 15:59:11.242 01:54.127
4) 16:01:04.809 01:53.567
5) 16:02:58.673 01:53.864
6) 16:04:52.246 01:53.573
7) 16:06:45.722 01:53.476

192 - CATTANEO FABRIZIO-OV
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:52.005 02:47.601
2) 15:57:45.770 01:53.765
3) 15:59:35.522 01:49.752
4) 16:01:25.094 01:49.572
5) 16:03:16.535 01:51.441
6) 16:05:08.516 01:51.981
7) 16:06:59.190 01:50.674

199 - BETTI SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:26.498 01:58.157
2) 15:57:23.230 01:56.732
3) 15:59:20.153 01:56.923
4) 16:01:16.028 01:55.875
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